Comune di Capaccio

(Provincia di Salerno)

Tel. +39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828) 821.640

SETTORE I°

DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO
Servizio Contenzioso

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.ELL.

DETERMINA R.O. n. 101 del 28 Dicembre 2009

- T IET 153
E Del Registro Generale n. ZE0S del CIIREEE FANIE

OGGETTO:Vertenza Stellato Virgilio Mosé - Liquidazione

Aw. Enzo Maria Marenghi

Competenze




II. RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Premesso che, con deliberazione di Giunta Comunale nr.374/23.12.08 , sono stati assegnati
i capitoli di bilancio per I’anno in corso, e che con decreto sindacale conseguenziali, prot. n.270/09
e nr. 13806/09 ,e s.m.i., sono stati individuati i responsabili dei servizi autorizzati ad adottare atti di
gestione finanziaria relative alle spese connesse alla realizzazione degli obiettivi, oltre a procedere
all’esecuzione delle spese nel rispetto della normativa in materia di appalti e con le modalith
previste dal regolamento di contratti;

- Che I’Avv. Enzo Maria Marenghi, legale rappresentante e difensore del
Comune per la vertenza intentata dal Sig. Stellato Virgilio Mose
dinanzi al Tar Salerno (per [I’annullamento dell’ordinanza di
sospensione lavori n. 62 del 1989);

Accertato, che il giudizio dinanzi al Tar della vertenza in causa & stato

dichiarato perento, con decreto n° 2988 del 2008;

Vista, ora, la relazione sullo stato della pratica presentata dal succitato

professionista, comprensiva anche del riepilogo delle competenze

maturate nella vertenza Stellato ¢/ Comune;

Preso atto, che il professionista ha competenze maturate, per il lavoro

svolto, ¢ non ancora saldate dal Comune;

Ritenuto, quindi, di dover procedere al saldo delle competenze maturate;

visto il bilancio esercizio finanziario in corso;
visto il regolamento di contabilita;

visto il vigente statuto comunale;

VISTO I’art.107 del D.Lgs. 267/00;

DETERMINA

(1) Impegnare, la somma complessiva di € 1836,00 sull’intervento
n°® 1010808.18 , per i motivi dettagliatamente citati in premessa;

(2) Liquidare e corrispondere la relativa somma all’Avv. Enzo Maria
Marenghi, con studio legale in Salerno, Via Velia n. 15, accreditando
il succitato importo presso la BNL di Salerno — Corso Garibaldi
(IBAN: ITO7P0100515200000000006060).

IL RESPONS E DEL SERVIZIO
(Dott.ssa Marid Yelia PETRAGLIA)

N




COMUNE DI CAPACCIO é . i

PROPSSTA DI DETERMINAZIONE - REségﬁggslﬁ# SERVIZIO
SERVIZIO gf-u: Yl
Altri servizi generali ;ﬁ . ;ﬁ

--------------

| IMPEGNC EFFETTIVO 2009/3566/2009/1 con OGGETTO
| VERTENZA STELLATO VIRGILIO MOSE' - '
| COMPETENZE

| Intervento 1010808 Cap. 18 Competenza
| Incarichi legali e consulenze per lltl - Avvocatura Oneri straordi
| nari della gestione corrente

| Il sottoscritto responsabile del servizio
| Altri servizi generali

| PROPONE per le motivazioni sopra riportate di ISCRIVERE IMPEGNO DI SPESA
| ALL'INTERVENTO 1010808 Cap. 18 sul bilancio di <Competenza , per

| 1l'importo di Euro 1.836,00 a favore della ditta

| MARENGHI ENZO MARIA

| VIA VELIA, 15

| 8410C SALERNO (SA)

I1 sottoscritto responsabile del servizio | Stanziamento + 169.312,50
finanziario, ai sensi delltart. 151 comma 4 | Variazioni + 203.703, 58
del D.Lgs.18.08.2000 n.267, appone il visto | Variazioni - 0,00
di regolarita' contabile attestante ;a | i Impegni - 371.179,79
opertura finanziaria della OME | —————emm e ———m o

| risulta dal prospetto seguente: |§Disponibile 1.836,29
| || Imp.Proposti - 0,00
| Data I1 Resp [T
i CARMINE |!iDisponibile 1.836,29
| 1

l ______________________________________________________________________

| La presente proposta di dellbera21one, ;él sen51 dell'art. 151 comma 4 del
| D.Lgs. 267/2000 E' DIVENUTA ESECUTIVA IN DATA .. , con apposizione
| del seguente numero identificativo: J

11 Responéabile del Servizio Finanziario
: . CARMINE VERTULLO

UFF. PROPONENTE



[L RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di copertu-
ra finanziaria, ai sensi degli articoli}151 e 153 del

Decreto Legislativo 18 agosto ZQEfb n. 267
fﬂ

IL. RESPON.

i
2

/]
/7

IL RESPONSABILE DELLA
SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina ¢ pervenuta in
Segreteria:

il_2. AT toof
prot. UFSL

IL RESPONSABILE

IL RESPONSABILE
PER LA PUBBLICAZIONE
,f“a{%

Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal

al

EN .
.:"‘9:%‘4 %‘Vm
-

IL RESPONSABILE




